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Emporte-piece

riss

Caractéristiques produit

Marque Riss

Support d'utilisation Cuir, Liege

Matiere Acier au carbone spécifique trempé
Spécificité Corps rond moleté bruni

Secteur - Page catalogue 9-503

Caractéristiques techniques

REFERENCE DIAMETRE (EN MM) LONGUEUR (EN MM) PRIX
NOU020 2 80 9,16 €
NOU021 3 80 9,05 €
NOU022 4 83 9,05 €
NOU023 5 87 9,60 €
NOU024 6 95 10,76 €
NOU025 7 95 11,54 €
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TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE DIAMETRE (EN MM) LONGUEUR (EN MM)
NOU026 8 105
NOU027 10 115
NOUO028 12 130
NOU029 14 130
NOU030 16 130
NOUO031 18 130
NOUO032 20 130
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45 000 produits en livraison

PRIX

13,91 €
15,73 €
23,65 €
25,13 €
31,79 €
38,41 €

38,67 €
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